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Performanceergebnisse der Vergangenheit lassen keine Riickschliisse auf die kiinftige Entwicklung zu.

Ausgabeaufschlag

Fondart Einzelfond
Kategorie Aktien
Fondsunterkategorie Branchenmix
Ursprungsland Irland
Tranchenvolumen (06.11.2025) USD 2,15 Mio.
Gesamt-Fondsvolumen =
Auflagedatum 04.12.2012
KESt-Meldefonds Nein
Beginn des Geschaftsjahres 01.01.
Nachhaltigkeitsfondsart -
Fondsmanager Rogerio Poppe

Alexandre Sant'Anna
Thema -

Managementgebuhr

Depotgebuhr

Tilgungsgebiihr
Sonstige Ifd. Kosten (01.07.2025) 1,22%

Transaktionskosten
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0,09%

Aktienfonds

SR 123 4@ 6 7
2024 -19,78%
2023 +20,77%
2022 +9,00%
2021 -3,25%

Mindestveranlagung EUR 15.000.000,00
Sparplan Nein
UCITS / OGAW Ja
Gewinnbeteiligung 0,00%
Umschichtgebuhr 5,00%

BNY Mellon F.M. (LU)
2-4, rue Eugene Ruppert, L-2453, Luxembourg

Luxemburg

Performance +6,32% +23,18%
Performance p.a. = =
Performance p.a. nach max. AGA +6,32% +23,18%
Sharpe Ratio 4,87 2,48
Volatilitat 21,33% 19,88%
Schlechtester Monat = -5,10%
Bester Monat - +8,15%
Maximaler Verlust -4,44% -8,35%

+39,92%
+39,92%
2,07
22,63%
-5,32%
+10,80%
-11,00%

+22,77%
+22,77%
+22,77%
0,87
23,86%
-5,32%
+10,80%
-14,36%

+22,20% +15,54% - +42,96%
+10,53% +4,93% - +7,64%
+10,53% +4,93% - +7,64%
0,40 0,12 = 0,21
21,26% 24,01% - 26,30%
-5,78% -9,07% -17,89% -17,89%
+14,21% +14,21% +15,15% +15,15%
-22,43% -27,16% = -33,76%

Osterreich,Deutschland,Schweiz;

1. Wichtiger Hinweis zum Aktualisierungsstand: Das angegebene Datum bezieht sich ausschlieBlich auf die Berechnung des NAV.

RISIKOHINWEISE: Die Informationen auf dieser Seite dienen ausschlieBlich zu Informationszwecken und sollten weder als Verkaufsangebot noch als Aufforderung zum Kauf des Wertpapieres oder einer Empfehlung
zugunsten des Wertpapieres verstanden werden. Die baha GmbH und die BAWAG P.S K. Bank fiir Arbeit und Wirtschaft und Osterreichische Postsparkasse Aktiengesellschaft tibernehmen trotz sorgfaltigster
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Der Fonds wird: - in Brasilien investieren, - in Unternehmensanteile und ahnliche Anlagen investieren, - in Unternehmen samtlicher GréBen (z. B. kleinere, mittlere
und groBe Unternehmen) und in sémtliche Branchen (z. B. Pharma, Finanzen usw.) investieren, - normalerweise in Anteile von maximal 60 Unternehmen
investieren, - Anlagen in andere Organismen fiir gemeinsame Anlagen auf 10% begrenzen und - weder 6kologische und/oder soziale Merkmale gemaR Artikel 8 der
Verordnung Uber nachhaltigkeitsbezogene Offenlegungspflichten im Finanzdienstleistungssektor ("SFDR") bewerben noch eine nachhaltige Investition im Sinne
von Artikel 9 der SFDR anstreben. In der Folge wird er fiir die Zwecke der SFDR als Fonds gemaR Artikel 6 betrachtet.

Im Rahmen der Anlagestrategie kann in wesentlichem Umfang in Derivate investiert werden. Die Fondsbestimmungen des BNY Mellon Brazil Equity Fund Euro W
wurden durch die FMA bewilligt. Der BNY Mellon Brazil Equity Fund Euro W kann mehr als 35 % des Fondsvermdgens in Wertpapiere/Geldmarktinstrumente
folgender Emittenten investieren: die von einem Mitgliedstaat, seinen Gebietskorperschaften, einem Drittstaat oder von einem der folgenden internationalen
Einrichtungen 6ffentlich-rechtlichen Charakters, denen einer oder mehrere Mitgliedstaaten angehdren, ausgegeben oder garantiert werden: OECD-
Mitgliedstaaten, Regierung der Volksrepublik China, Regierung von Singapur, Regierung Brasiliens (sofern die betreffende Emission Uiber ein "Investment-Grade"-
Rating verfligt), Regierung von Indien (sofern die betreffende Emission Uber ein "Investment-Grade"-Rating verfiigt), die Européische Investitionsbank, die
Européische Bank flir Wiederaufbau und Entwicklung, die Internationale Finanz-Corporation, der Internationale Wahrungsfonds, Euratom, die Asiatische
Entwicklungsbank, der Europarat, Eurofima, die Afrikanische Entwicklungsbank, die Internationale Bank fiir Wiederaufbau und Entwicklung, die Weltbank, die
Inter-Amerikanische Entwicklungsbank, die Européische Zentralbank, die Europdische Union, die Federal National Mortgage Association (Fannie Mae), die Federal
Home Loan Mortgage Corporation (Freddie Mac), die Government National Mortgage Association (Ginnie Mae), die Student Loan Marketing Association (Sallie
Mae), die Federal Home Loan Bank, die Federal Farm Credit Bank, die Tennessee Valley Authority, die Export-Import-Bank und die Straight-A Funding LLC..

Der Fonds strebt langfristiges Kapitalwachstum an. Dazu legt er Gberwiegend (d. h. mindestens drei Viertel seines Gesamtvermdgens) in ein Portfolio von Aktien
und aktienbezogenen Wertpapieren von Unternehmen an, die ihren eingetragenen Sitz in Brasilien haben oder den tberwiegenden Teil ihrer Geschaftstatigkeit
dort austiben.

Anlagearten Branchen Lander
Finanzen 35.37%
Ak 08.4% Konsumgiter 14.32% Brasilien 96.82%
tien e Rohstoffe 13.25%
Versorger 11.56%

1T/ Telekommunik 9.78% Barmittel - 1.6%

Energie

Barmittel - 1.6% Industrie

Immobilien Cayman Inseln - 1.58%

Barmittel

Wahrungen

GroBte Positionen

1
100

Brasilianischer 79.28%

US-Dollar

BANCO BRADESCO PFD 0
CENTRAIS EL.BR.ELETR
NUHLDGS CL.ADL-0
PETROL.BRAS.PFD ADR/
ITAUSA S.A. PFD
EMBRAER S.A. ADR/4 O
VIBRA ENERGIA S.A.
VALE S.A.

C. PARAN. EN. UTS AD

8.25%
7.34%
7.04%
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